(41) Sanctissima dei Genitrice suam illic virtu-
tem ac præsentiam exhibente. Sic Christi an. 402,
de Pulcheria ait ex Sozom. ὅτι καὶ θελας ἐμφανείας
ἤξουτο· quæ divina visione dignaretur. COMBERTI.

(42) Arreptam potius a Maximo tyrannidem,

quam illatam Gratiano necem, huic anno Theodo-
siii quarto sociandam uno stylo contestantur chro-
nicorum auctores Prosper, Marcellinus comes,
Socrates, lib. v, cap. 11, *Chronicon Alexandrinum*.

(43) Ἱστορικῶς tantum, haud χρονικῶς scribi
docent verba illa, τῷ δ' αὐτῷ χρόνῳ, eodem tem-
pore, sive, circa tempus illud. Confirmat lex hic
memorata in Theodos. cod. exstans Gratiano
Aug. V et Theodosio I coss. qui Theodosii impetii
annus sequens est, lata.

eddit : qui cum menses duos supervixissent, unus A post alium, cuncti quatuor letho sunt abrepti.

A. [C. 376.—Hoc anno magna et œcumenica sancta synodus centum et quinquaginta orthodoxorum episcoporum Cpoli a magno Theodosio congregata est, ad confirmanda Nicænae synodi dogmata. Convocavit etiam ex Macedonii secta triginta sex episcopos, inter quos primas tenebat Eleusius. Sanctorum autem centum et quinquaginta Patrum præsides erant Timotheus Alexandriæ, Meletius Antiochiæ, sacerrimus Cyrillus Hierosolymorum, et divinus Gregorius Cpolis episcopi. Macedonii sententiam secuti triginta sex episcopi Nicææ decreta ut amplecterentur, moniti, quemadmodum jam olim sub Valente cum Liberio convenerant, libellos dederunt. Qui vero una cum Sylvano Romam fuerant delegati, veritati assentiri renuerunt : et ab urbe dilapsi risum cunctis moverunt, cum aliud mente tenere, aliud verbis proferri et Liberii litteras, quæ de recto eorum circa fidem sensu testarentur, fraudulenter proferre deprehenderentur. Sancta porro synodus Cpolitana episcopatum Gregorio Theologo 59 suis suffragiis confirmavit, et pro toleratis laboribus bene meritum, quodque hæresium labe expurgasset ecclesias, etiam invitum et renitentem in sede collocavit. Quo facto sapientissimus æque ac beatissimus Pater, quosdam Ægypti episcopos invidia motos persentiens, oratione de abdicando præsulatu evulgata, spontaneus throno sibi commisso recessit. Illo hunc in modum pontificatus munere cedente, Nectarium imperator et uia synodus promovet, virum genere Tarsensem, qui tum prætoris onus gerebat, ad eam quidem horam nondum baptismi ritu lustratum, honestis alioquin et devotis clarum moribus. Sancta et œcumenica synodus consubstantialis dogma

αὐτὸ παιδία τέσσαρα ἄρσεν· καὶ ἐπέζησαν μήνας δύο, καὶ ἀπέθανον, ἐν ἐπὶ τὸ ἐν, τὰ τέσσαρα.